２０  年    月    日

退  学  願
早稲田大学教育学部長   殿

   ﾌﾘｶﾞﾅ：

  氏 名：                             学籍番号：

  所 属：            学科           専攻         専修      年

  現住所：(〒    -      )

TEL  自宅：                       携帯：

  保護者等氏名

 保護者等住所：(〒    -      )

        TEL  自宅：                    携帯：

注意：①本人・保護者等とも自筆で記入してください。筆跡が同じ場合は受理できません。

            ②学生証を添付してください。

私は以下の理由により退学をいたしたく、学生証を添付の上、保護者等連署をもってここ

にお願い申し上げます。

【退学理由】

退学理由として当てはまる事項に☑をしたうえで、その詳細を以下の枠内に記入してくだ

さい。

□就学意欲の低下

  □進路変更  － □早稲田大学内での転部（転部先：       学部）

         － □他教育機関への入学、転学、編入学（進学先：        ）

         － □就職

  □経済的困窮  □海外留学  □疾病  □その他

※当てはまるほうに「○」印をつけてください

奨学金を、受けていない ・ 受けている

（奨学金名：                    ）

--- 以下、事務所記入欄 ------------------------------------------------------------------

学生証：返却済 □

学費：     年度   期迄納入済 □

学費口座：解約済 □

奨学金：異動届提出済（受給中の場合） □

学科専攻専修主任記入欄

 ２０     年    月    日

署名：

事務所 受付印 承認日 通知発送日

<詳細> ※別紙提出可

※本人が学科専攻専修主任承認および署名を受けた後、
スキャン等をしたファイルを所定のフォームにアップロードしてください。